
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 106/692/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 07.09.2020 r.

w sprawie: upoważnienia członków zarządu powiatu reprezentujących powiat mrągowski do podpisania umowy o udzielenie
przez gminę Mrągowo pomocy rzeczowej na realizację zadania - budowa chodnika na terenie gminy Mrągowo, położonego w
ciągu drogi powiatowej nr 1616N w miejscowości Budziska.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz
art.220 ust.1 i art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2019r. poz. 869 z
późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu, reprezentujących
powiat mrągowski do podpisania umowy o udzielenie przez gminę Mrągowo pomocy rzeczowej na realizację zadania -
budowa chodnika na terenie gminy Mrągowo, położonego w ciągu drogi powiatowej nr 1616N w miejscowości Budziska.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 106/692/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2020 r. (PDF, 24.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-692.pdf

